
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 21 de Março de 2018

PORTARIA Nº 056/2018/GAB/PREF

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear os novos membros do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação Básica – CACS/FUNDEB do Município de Vargem Grande – MA, com seus efeitos iniciados na data do dia 12 de março de
2018, com termino no dia 12 de março de 2020. 

I – Poder Executivo:

Titular: Francisco Ferreira Lima Filho C.P.F.705126393-53

Suplente: Thais Kellen Leite de Mesquita C.P.F.843615063-53 

II – Poder Executivo (Secretaria Municipal de Educação):

Titular: Vivia Silva Fortes Bezerra C.P.F.951884523-91

Suplente: Vandélia Silva de Oliveira C.P.F. 954833063-68 

III – Conselho Municipal de Educação:

Titular: Alice da Luz Silva Pires C.P.F.427708823-68 

Suplente: Rosiane de Morais C.P.F. 644501983-87

IV – Diretores das Escolas Básicas Públicas:

Titular: Maria Laziane dos Santos C.P.F. 909824103-44 

Suplente: Auridéia Lima da Silva Bezerra C.P.F. 492921023-20 

V – Professores da Educação Básica Pública:

Titular: Edna Maria Silva Espíndula C.P.F. 831939283-72

Suplente: Zilda Maria Pereira Bezerra C.P.F. 852561613-34 

VI – Conselho Tutelar:

Titular: Geovânio de Sousa Matos C.P.F.  528271003-04

Suplente: Raimundo Leoncio Lopes C.P.F. 427918393-72

VII – Servidores Técnico-Administrativo das Escolas Básicas Públicas:

Titular: Juliana Dias da Silva C.P.F. 603906883-39

Suplente: Amanda Viana de Sousa C.P.F. 027493303-94

VIII – Estudantes da Educação Básica Pública:

Titular: Antonio José Lima da Silva C.P.F. 013111993-14 

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 21 de março de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 21 de Março de 2018



Vargem Grande (MA), quarta-feira, 21 de Março de 2018

Suplente: Maria do Amparo Bezerra Silva C.P.F. 025515222-18

IX – Estudantes da Educação Básica Pública (secundarista):

Titular: Ana Cristina da Silva C.P.F. 075297653-29 

Suplente: José Natalino dos Santos Pereira C.P.F. 620785913-86

X– Pais de alunos da Educação Básica Pública:

Titular: Francisco das Chagas Fortes Filho C.P.F. 027184003-07

Suplente: Juliana Reinaldo Barbosa C.P.F. 605291633-81 

Titular: Fredelson do Nascimento Dias C.P.F. 002235683-50

Suplente: Bruno Dyeigue Teixeira Mesquita C.P.F. 045239553-44 

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE

PUBLIQUI-SE

CUMPRA-SE

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE ESTADO DO MARANHÃO,
EM 12 DE MARÇO DE 2018.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA BARROS

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 21 de março de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 21 de Março de 2018

http://www.tcpdf.org

